
OD ÚNORA 2024

JAK NA KNIHOVNU BĚHEM REKONSTRUKCE

REKONSTRUKCE KNIHOVNY

Knihovna otevřena - půjčujeme 
v přednáškovém sále

13–18
 9–18
 9–18

pondělí
středa
pátek

Jak půjčovat knihy v době rekonstrukce?

půjčovna v přednáškovém sále (k dispozici vrácené
knihy, novinky, denní tisk, přístup k PC, tisk, kopírování)
objednávku, rezervaci lze provést přes online katalog      
ve čtenářském kontě

Objednávka - bezplatné zamluvení knihy, která je
dostupná na půjčovně
Rezervace - rezervace knihy zapůjčené jiným
čtenářem, poplatek 10 Kč za knihu

objednané knihy vám připravíme nejpozději do 3
pracovních dnů, vyčkejte na potvrzovací sms / e-mail
vyzvednutí knih v přednáškovém sále - lhůta vyzvednutí
5 pracovních dnů od přijaté sms/e-mailu
vyzvednutí knih ve Verbisboxu - lhůta na vyzvednutí 3
dny od přijaté sms / e-mailu
vrácení knih do biblioboxu nebo během půjčovní doby  
v přednáškovém sále
výpůjční lhůta zůstává stejná, prodlužování knih ideálně
prostřednictvím vašeho čtenářského konta, e-mail
od ledna můžete veškeré poplatky hradit také online    
ve vašem čtenářském kontě

Od září 2024 se můžete těšit na nové prostory 
dětského a dospělého oddělení.

https://www.sreality.cz/detail/prodej/dum/chalupa/zeletava-zeletava-znojemska/1332819020#img=0

